
 
 

UCHWAŁA NR LVI/373/22 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku 
z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1443) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Dobrówko 
w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Dobrówko z „części wsi Dobrowo” na „wieś”. 

§ 2. Prawo udziału w konsultacjach mają osoby stale zamieszkujące na terenie Dobrówka i posiadające 
w okresie przeprowadzania konsultacji czynne prawo wyborcze. 

§ 3. Ustala się następująca zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Dobrówka w sprawie 
o której mowa § 1: 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 01.02.2023 r. do 14.02.2023 r.; 

2) ankieta stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały zostanie skierowana do mieszkańców Dobrówka. 

§ 4. 1. Ankieta zostanie udostępniona: 

1) na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tychowie: bip.tychowo.pl; 

2) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Tychowie, w dniach i godzinach urzędowania; 

2. Wypełnione ankiety należy złożyć w okresie konsultacji: 

1) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Tychowie, w dniach i godzinach urzędowania; 

2) przesłać skan ankiety na adres e-mailowy: umig@tychowo.pl; 

3) przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Tychowie, ul. Bobolicka 17, 78-220 Tychowo. 

§ 5. Konsultacje przeprowadzi i ich wynik opracuje Komisja powołana przez Burmistrza Tychowa. 

§ 6. Informację z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Tychowa niezwłocznie przekaże Radzie 
Miejskiej w Tychowie po zakończeniu konsultacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
Paweł  Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 277



 
 
 

           Załącznik do uchwały Nr LVI/373/22  
           Rady Miejskiej w Tychowie  
           z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 
WZÓR ANKIETY 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Dobrówko w sprawie 
zmiany rodzaju miejscowości Dobrówko z „części wsi Dobrowo” na „wieś”.  

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
(imię i nazwisko)  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
(adres zamieszkania)  

 
Pytanie:  
Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Dobrówko z „część wsi 
Dobrowo” na „wieś” ? (właściwą odpowiedź zaznaczyć poprzez postawienie znaku X).  

 jestem ,,za” 

 jestem „przeciw”  

 „wstrzymuję się”  
 

OBJAŚNIENIENIA: 
Zgodnie z art. 8 ust 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1443), zwanej dalej  
w skrócie „ustawą”, urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, zmieniana lub znoszona na 
wniosek rady gminy, na której obszarze położona jest dana miejscowość. Zgodnie z art. 3 ust. 
2 ustawy przy ustalaniu urzędowych nazw miejscowości określa się również rodzaj danej 
miejscowości. Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy Rada Miejska jest obowiązana uprzednio 
przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie,  
o którym mowa w art. 5a ust. 2 w ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  

Wobec powyższego Burmistrz Tychowa zwraca się z prośbą do mieszkańców 
miejscowości Dobrówko o udział w konsultacjach społecznych dotyczących zmiany rodzaju 
miejscowości.  

W obecnym urzędowym nazewnictwie miejscowość Dobrówko występuje jako część 
wsi Dobrowo, co jest niezgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy  
i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1368). Dobrówko jest odrębną miejscowością z własna numeracją 
porządkową nieruchomości. Powyższa zmiana nie oznacza zmiany nazwy miejscowości. 

 
OPINIA I KOMENTARZ MIESZKAŃCA (nieobowiązkowe). 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Podpis: 

 
………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 277


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

		2023-01-05T15:00:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




